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ZESTAW EKSPR, LIME-W SET DY ANODIZED 12CM X6
CLIMBING TECHNOLOGY
383,39 zł brutto 311,70 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Zestaw ekspr, LIME-W SET DY anodized 12cm x6 Climbing Technology

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Lime-W Set DY 12 cm 6-pack to zestaw składający się z najlżejszych
przedstawicieli serii Lime. Druciane zamki oraz wytrzymała i lekka taśma dyneema pozwoliły na uzyskanie niskiej wagi oraz
zachowanie pełnej funkcjonalności i wytrzymałości modelu.

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Lime-W Set DY 12 cm 6-pack stworzono dla osób poszukujących
niezawodnych rozwiązań, które sprawdzą się w trudnych warunkach, a także pozwalają zaoszczędzić cenne gramy. Idealne
rozwiązanie do wspinaczki wielkościanowej. Całość pozostaje przy tym wyjątkowo poręczna. Model ten jest szczególnie
chętnie wybierany przez zaawansowanych wspinaczy.

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Lime-W Set DY 12 cm 6-pack posiada 2 karabinki Climbing Technology Lime W
- połączone 12 cm tasiemką z dyneemy. Podobnie jak najbardziej zaawansowane modele, wykonano go w technologii kucia
na gorąco, dzięki czemu zachowano idealny balans pomiędzy jego wagą i wytrzymałością. Korpusy karabinków mają bardzo
klasyczny kształt, dzięki czemu dobrze leżą w dłoni, a operowanie całym ekspresem jest intuicyjne.

Zarówno górny, jak i dolny karabinek posiadają druciane zamki. Oprócz redukcji wagi, rozwiązanie to zmniejsza również
ryzyko przypadkowego otwarcia zamka w momencie uderzenia karabinka o skałę. Ponadto druciane zamki są znacznie
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bardziej wytrzymałe na zabrudzenie czy zamarznięcie, co jest szczególnie istotne podczas wspinaczki w trudnych warunkach
atmosferycznych.

Climbing Technology Lime-W Set DY 12cm 6-pack stosuje także innowacyjną gumkę stabilizującą dolny karabinek.
Opatentowany przez markę Climbing Technology gumowy Fixit to pomysłowe i szalenie praktyczne rozwiązanie. Doskonale
pozycjonuje dolny karabinek, zapobiegając jego przekręcaniu się w najmniej odpowiednich momentach. Dodatkowo jest na
tyle duży, że chroni taśmę przed szybkim zużyciem w wyniku przetarcia o skały, zwiększając żywotność ekspresu.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

EKSPRESY CLIMBING TECHNOLOGY LIME SET W-DY 12 CM 6-PACK - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

12 cm taśma dyneema;
Karabinki Lime W z lekkim, drucianym zamkiem;
Niska waga;
System Fixit- guma pozycjonująca dolny karabinek;
Ekspres przeznaczony do wspiania w górach;
Świetnie sprawdzi się w zimowych warunkach;
Długość ok. 28 cm;
Wymiary karabinków: ok. 9,9 x 5,5 cm;
Zestaw składa się z sześciu sztuk ekspresów.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E657FRC0MCTSTP
Kolor zielony
Płeć Unisex
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Seria producenta Climbing Technology Lime
Długość taśmy 12 cm
Karabinek gięty Climbing Technology Lime W
Waga ~ 81 g
Karabinek prosty Climbing Technology Lime W
Taśma Dyneema 11 mm
Wytrzymałość karabinka 24.8.8 / 24.8.8 kN
Wytrzymałość taśmy 22 kN


